

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 76799004

Data publicarii 19.12.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 5.197,76 RON - 5.197,76 RON

Descriere: N.C. DENUMIRE PRODUS TIP PRET VALOARE BUCATI FARA TVA FARA TVA 1 PROSOAPE DISPENSER Z ALBE BUC 160 6,72 1075,20 2 HARTIE IGIENICA ALBA DISPENSER 350 GR BUC 84 7,06 593,04 4 HARTIE IGIENICA DIV. SORTIMENTE Zewa, Pufina lux 8role/set BUC 8 16,81 134,48 5 SERVETELE Z TORK ALBE 2STR 200BUC/PACHET BUC 20 12,61 252,20 6 RIVEX PARCHET 4 L BUC 2 48,74 97,48 7 RIVEX GRESIE 4 L SAU ASEVI BUC 5 35,29 176,45 9 PROSOP HARTIE ROLA 78 M HYGIENIUM BUC 12 15,13 181,56 13 SAPUN LICHID 5 L BUC 5 35,29 176,45 14 MANUSI UNICA FOLOSINTA 100 BUC/SET M si L BUC 4 37,82 151,28 15 SACI MENAJERI 20 L BUC 50 4,20 210,00 16 SACI MENAJERI 60 L BUC 10 7,56 75,60 18 SACI MENAJERI 240L BUC 30 15,97 479,10 26 SANO FORTE PLUS 750ML BUC 4 22,69 90,76 28 SANO FRIGIDER 750 ML BUC 2 12,61 25,22 29 SANO DETERGENT UNIVERSAL GEL 3L BUC 2 53,78 107,56 34 LAVETA MICROFIBRA 3BUC/SET BUC 8 13,45 107,60 35 BIOCARPET 750 ml BUC 4 10,92 43,68 36 MOP BUMBAC 250 GR BUC 10 6,30 63,00 37 BEC led cald 15 W BUC 8 10,92 87,36 38 SPRAY MUSTE aroxol 580 ml BUC 12 11,76 141,12 39 SANO CLEAR 4L BUC 4 30,25 121,00 40 MATURA CU FIR LUNG BUC 5 7,56 37,80 41 REZERVA AIRWICK iasomie BUC 6 15,97 95,82 42 DOMESTOS 5 LITRI BUC 6 49,58 297,48 43 CILIT BANG ZERO CALCAR SOLUTIE BAIE BUC 9 16,72 150,48 44 PRONTO SPARY MOBILA BUC 10 14,20 142,00 45 SOLUTIE STERS MONITORE CALCULATOR 250 ML BUC 4 21,01 84,04 TOTAL 5197,76